ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Bình Định;

- Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 2434/QĐ-UBND ngày 06/7/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phân bổ kinh phí thực hiện mô hình thí điểm “Mô hình du

lịch gắn với sản xuất nông nghiệp tại Làng hoa Bình Lâm, xã Phước Hoà, huyện

Tuy Phước”; theo đó, tại phụ lục phân bổ kinh phí ghi: nội dung thực hiện theo

thành phần số 03 (theo Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ

tướng Chính phủ);

Xét đề xuất giữa Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện và Phòng Tài chính –

Kế hoạch huyện tại Biên bản họp ngày 22/07/2024;

Để có cơ sở phân bổ kinh phí và triển khai thực hiện mô hình thí điểm “Mô

hình du lịch gắn với sản xuất nông nghiệp tại Làng hoa Bình Lâm, xã Phước Hoà”;

đồng thời, thanh quyết toán theo quy định, UBND huyện đề nghị Sở Nông nghiệp

và PTNT tỉnh và Sở Tài chính tỉnh có ý kiến thống nhất về danh mục thực hiện

“Mô hình du lịch gắn với sản xuất nông nghiệp tại Làng hoa Bình Lâm, xã Phước

Hòa” sử dụng nguồn vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương hỗ trợ trong năm 2024

là: 1.150 triệu đồng (Một tỷ một trăm năm mươi triệu đồng).

 (Cụ thể chi tiết có Phụ lục gửi kèm theo)

UBND huyện kính gửi Sở Nông Nghiệp và PTNT tỉnh và Sở Tài chính tỉnh

quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng ĐPXD NTM tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT huyện (theo dõi);

- Phòng TC-KH huyện (theo dõi);

- CVP, PCVPKT;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

 Huỳnh Nam

V/v ý kiến về danh mục thực hiện

“Mô hình du lịch gắn với sản xuất

nông nghiệp tại Làng hoa Bình Lâm,

xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước” từ

nguồn vốn sự nghiệp từ ngân sách

Trung ương hỗ trợ trong năm 2024

PHỤ LỤC:

Danh mục thực hiện Mô hình du lịch gắn với sản xuất nông nghiệp tại Làng hoa Bình Lâm, xã Phước Hòa từ nguồn

vốn sự nghiệp ngân sách Trung ương hỗ trợ trong năm 2024
(Kèm theo Văn bản số             /UBND-NN ngày       tháng      năm 2024 của UBND  huyện Tuy Phước)

                                                                                                                                                                                                                            ĐVT: Triệu đồng

TT DANH MỤC THỰC HIỆN
Tổng

cộng

Trong đó:

Năm thực

hiện
Ghi chú

Vốn sự nghiệp TW đã hỗ

trợ tại Quyết định số

2434/QĐ-UBND ngày

06/7/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định

Ngân sách

huyện, xã

  TỔNG CỘNG 2.500 1.150 1.350

1

Thiết kế, cải tạo cảnh quan kiến trúc và môi trường

trong toàn bộ không gian điểm du lịch vừa bảo tồn

bản sắc truyền thống vừa đảm bảo điều kiện vệ sinh,

thuận tiện, sinh thái.

200 200   2024

2
Cải tạo, nâng cấp và hoàn thiện bãi đỗ xe chung có

diện tích tối thiểu 500m
2

2.000 800 1.200 2024

3

Xây dựng nhà vệ sinh công cộng phục vụ khách du

lịch đạt tiêu chuẩn theo quy định tại Quyết định số

225/QĐ-TCDL ngày 08/5/2012 của Tổng cục Du

lịch, có diện tích tối thiểu 30m2.

300 150 150 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T14:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-23T08:38:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:11:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:18:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:18:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:18:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:18:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:18:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:18:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T16:19:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!